
 

Linea C30 | Como - Nesso - Bellagio | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
300010

FER6
300182

FER6
300184

FER6
300184

FER6
300122

FER6
300128

32

FER6
300126

FER6
300130

FER6
300134

FER6
300136

FER6
300008

03

0006
30B136

03

FER6
300140

FER6
30B144

FER6
300142

FER6
30B140

FER6
300144

Como - Stazione S.Giovanni 0:20 4:00 5:50 5:50 6:20 7:20 8:20 8:50 9:20 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50
Como - Lungolario Trieste 0:25 4:04 5:55 5:54 6:25 7:25 8:25 8:55 9:25 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55
Blevio - Piazza Roma 0:34 4:12 6:04 6:02 6:34 7:34 8:34 9:04 9:34 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04
Torno - Piazza Caronti 0:39 4:17 6:09 6:07 6:39 7:39 8:39 9:09 9:39 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09
Torno - Bivio Palanzo 0:43 4:21 6:13 6:11 6:43 7:43 8:43 9:13 9:43 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13
Faggeto - Via Statale-Pensilina 0:46 4:24 6:16 6:14 6:46 7:46 8:46 9:16 9:46 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16
Pognana - Imbarcadero 0:50 4:28 6:20 6:18 6:50 7:50 8:50 9:20 9:50 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20
Pognana - Via Statale 21-" Da Rosa… 0:51 4:29 6:21 6:19 6:51 7:51 8:51 9:21 9:51 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21
Careno - Via Statale 3 0:56 4:34 6:26 6:24 6:56 7:56 8:56 9:26 9:56 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26
Nesso - Piazza Castello 1:01 4:39 6:31 6:29 7:01 8:01 9:01 9:31 10:01 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31
Pescaù - Bivio Bagnana (5) 1:11 4:49 6:41 6:39 7:11 8:11 9:11 9:41 10:11 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
Lezzeno - Piazza Roma (8) 1:14 4:52 6:44 6:42 7:14 8:14 9:14 9:44 10:14 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44
Bellagio - S. Giovanni  Cementeria 1:21 4:59 6:51 6:49 5:52 7:21 6:22 8:21 9:21 9:51 10:21 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51
Bellagio - Lido 1:29 5:07 6:57 6:00 7:29 6:30 8:29 9:29 9:59 10:29 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59

Note riportate nell'ultima pagina - 1www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C30 | Como - Nesso - Bellagio | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
300146

FER6
300042

03

0006
30B138

03

FER6
30B146

FER6
300150

00GG
300210

FER6
30B142

FER6
300152

FER6
300154

FER6
300204

FER6
300158

FER6
300160

00GG
300212

FER6
300162

FER6
300164

FER6
300168

FER6
300166

Como - Stazione S.Giovanni 12:50 13:00 13:00 13:15 13:50 13:50 14:20 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:20 17:50 18:50 19:50 20:20
Como - Lungolario Trieste 12:55 13:05 13:05 13:20 13:55 13:55 14:25 14:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:25 17:55 18:55 19:55 20:25
Blevio - Piazza Roma 13:04 13:14 13:14 13:29 14:04 14:04 14:34 15:04 16:04 16:34 17:04 17:34 17:34 18:04 19:04 20:04 20:34
Torno - Piazza Caronti 13:09 13:19 13:19 13:34 14:09 14:09 14:39 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39 17:39 18:09 19:09 20:09 20:39
Torno - Bivio Palanzo 13:13 13:23 13:23 13:38 14:13 14:13 14:43 15:13 16:13 16:43 17:13 17:43 17:43 18:13 19:13 20:13 20:43
Faggeto - Via Statale-Pensilina 13:16 13:26 13:26 13:41 14:16 14:16 14:46 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46 17:46 18:16 19:16 20:16 20:46
Pognana - Imbarcadero 13:20 13:30 13:30 13:45 14:20 14:20 14:50 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 17:50 18:20 19:20 20:20 20:50
Pognana - Via Statale 21-" Da Rosa… 13:21 13:31 13:31 13:46 14:21 14:21 14:51 15:21 16:21 16:51 17:21 17:51 17:51 18:21 19:21 20:21 20:51
Careno - Via Statale 3 13:26 13:36 13:36 13:51 14:26 14:26 14:56 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 17:56 18:26 19:26 20:26 20:56
Nesso - Piazza Castello 13:31 13:41 13:41 13:56 14:31 14:31 15:01 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:01 18:31 19:31 20:31 21:01
Pescaù - Bivio Bagnana (5) 13:41 13:51 13:51 14:06 14:41 14:41 15:11 15:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:11 18:41 19:41 20:41 21:11
Lezzeno - Piazza Roma (8) 13:44 13:54 13:54 14:09 14:44 14:44 15:14 15:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:14 18:44 19:44 20:44 21:14
Bellagio - S. Giovanni  Cementeria 13:51 14:01 14:01 14:16 14:51 14:51 15:21 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:21 18:51 19:51 20:51 21:21
Bellagio - Lido 13:59 14:09 14:09 14:24 14:59 14:59 15:29 15:59 16:59 17:29 17:59 18:29 18:29 18:59 19:59 20:59 21:29

Note riportate nell'ultima pagina - 2www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C30 | Como - Nesso - Bellagio | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

00GG
300214

FER6
300170

Como - Stazione S.Giovanni 20:20 21:50
Como - Lungolario Trieste 20:25 21:55
Blevio - Piazza Roma 20:34 22:04
Torno - Piazza Caronti 20:39 22:09
Torno - Bivio Palanzo 20:43 22:13
Faggeto - Via Statale-Pensilina 20:46 22:16
Pognana - Imbarcadero 20:50 22:20
Pognana - Via Statale 21-" Da Rosa… 20:51 22:21
Careno - Via Statale 3 20:56 22:26
Nesso - Piazza Castello 21:01 22:31
Pescaù - Bivio Bagnana (5) 21:11 22:41
Lezzeno - Piazza Roma (8) 21:14 22:44
Bellagio - S. Giovanni  Cementeria 21:21 22:51
Bellagio - Lido 21:29 22:59

Note riportate nell'ultima pagina - 3www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C30 | Como - Nesso - Bellagio | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
300173

FER6
300121

FER6
300123

FER6
300125

FER6
300127

FER6
300129

FER6
300133

FER6
300135

0006
30B135

03

FER6
300137

FER6
30B143

FER6
300035

00GG
300209

FER6
30B139

FER6
300141

FER6
300143

0006
30B137

03
Bellagio - Lido 5:07 6:02 6:31 7:01 7:31 9:01 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:01 12:31 13:01 14:01 14:31
Bellagio - Via Valassina 84 5:11 6:06 6:36 7:06 7:36 9:06 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:06 12:36 13:06 14:06 14:36
Bellagio - Via Vitali Scuole 5:12 6:07 6:37 7:07 7:37 9:07 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:07 12:37 13:07 14:07 14:37
Bellagio - S Giovanni Cementeria 5:19 5:19 6:14 6:44 7:14 7:44 9:14 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:14 12:44 13:14 14:14 14:44
Lezzeno - Piazza Roma (8) 5:25 6:20 6:50 7:20 7:50 9:20 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:20 12:50 13:20 14:20 14:50
Pescaù - Bivio Bagnana (5) 5:29 6:24 6:54 7:24 7:54 9:24 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:24 12:54 13:24 14:24 14:54
Nesso - Piazza Castello 5:38 6:33 7:04 7:34 8:04 9:34 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 12:34 13:04 13:34 14:34 15:04
Careno - Via Statale 3 5:42 6:38 7:09 7:39 8:09 9:39 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 12:39 13:09 13:39 14:39 15:09
Pognana - Via Statale 21-" Da Rosa… 5:47 6:43 7:14 7:44 8:14 9:44 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 12:44 13:14 13:44 14:44 15:14
Pognana - Imbarcadero 5:47 6:43 7:14 7:44 8:14 9:44 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 12:44 13:14 13:44 14:44 15:14
Faggeto - Via Statale-Pensilina 5:52 6:48 7:19 7:49 8:19 9:49 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 12:49 13:19 13:49 14:49 15:19
Torno - Bivio Palanzo 5:54 6:50 7:21 7:51 8:21 9:51 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 12:51 13:21 13:51 14:51 15:21
Torno - Piazza Caronti 5:57 6:53 7:25 7:55 8:25 9:55 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 12:55 13:25 13:55 14:55 15:25
Blevio - Piazza Roma 6:01 6:58 7:30 8:00 8:30 10:00 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:00 13:30 14:00 15:00 15:30
Como - Stazione Lago 6:11 7:07 7:40 8:10 8:40 10:10 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:10 13:40 14:10 15:10 15:40
Como - Stazione S.Giovanni 6:15 7:13 7:45 8:15 8:45 10:15 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:15 13:45 14:15 15:15 15:45

Note riportate nell'ultima pagina - 4www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C30 | Como - Nesso - Bellagio | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
30B145

FER6
300145

FER6
300147

00GG
300211

FER6
300149

FER6
300151

FER6
300153

00GG
300213

FER6
30B141

00GG
300157

00GG
300175

FER6
300081

FER6
300177

Bellagio - Lido 14:45 15:01 16:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 19:15 20:01 21:01 22:02 23:01
Bellagio - Via Valassina 84 14:50 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 19:20 20:06 21:06 22:06 23:06
Bellagio - Via Vitali Scuole 14:51 15:07 16:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 19:21 20:07 21:07 22:07 23:07
Bellagio - S Giovanni Cementeria 14:58 15:14 16:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 19:28 20:14 21:14 22:14 23:14
Lezzeno - Piazza Roma (8) 15:04 15:20 16:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 19:34 20:20 21:20 22:20 23:20
Pescaù - Bivio Bagnana (5) 15:08 15:24 16:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 19:38 20:24 21:24 22:24 23:24
Nesso - Piazza Castello 15:18 15:34 16:34 16:34 17:34 18:34 19:34 19:34 19:48 20:34 21:34 22:34 23:34
Careno - Via Statale 3 15:23 15:39 16:39 16:39 17:39 18:39 19:39 19:39 19:53 20:39 21:39 22:39 23:39
Pognana - Via Statale 21-" Da Rosa… 15:28 15:44 16:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44 19:58 20:44 21:44 22:44 23:44
Pognana - Imbarcadero 15:28 15:44 16:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44 19:58 20:44 21:44 22:44 23:44
Faggeto - Via Statale-Pensilina 15:33 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49 19:49 19:49 20:03 20:49 21:49 22:49 23:49
Torno - Bivio Palanzo 15:35 15:51 16:51 16:51 17:51 18:51 19:51 19:51 20:05 20:51 21:51 22:51 23:51
Torno - Piazza Caronti 15:39 15:55 16:55 16:55 17:55 18:55 19:55 19:55 20:09 20:55 21:55 22:55 23:55
Blevio - Piazza Roma 15:44 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:00 20:14 21:00 22:00 23:00 24:00
Como - Stazione Lago 15:54 16:10 17:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:10 20:24 21:10 22:10 23:10 24:10
Como - Stazione S.Giovanni 15:59 16:15 17:15 17:15 18:15 19:15 20:15 20:15 20:29 21:15 22:15 23:15 24:15

Note riportate nell'ultima pagina - 5www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C30 | Como - Nesso - Bellagio | ANDATA
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
300010

FER6
300182

FER6
300184

FER6
300184

FER6
300122

FER6
300128

32

FER6
300126

FER6
300130

FER6
300134

FER6
300136

FER6
300008

03

0006
30B136

03

FER6
300140

FER6
30B144

FER6
300142

FER6
30B140

FER6
300144

Como - Stazione S.Giovanni 0:20 4:00 5:50 5:50 6:20 7:20 8:20 8:50 9:20 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50
Como - Lungolario Trieste 0:25 4:04 5:55 5:54 6:25 7:25 8:25 8:55 9:25 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55
Blevio - Piazza Roma 0:34 4:12 6:04 6:02 6:34 7:34 8:34 9:04 9:34 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04
Torno - Piazza Caronti 0:39 4:17 6:09 6:07 6:39 7:39 8:39 9:09 9:39 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09
Torno - Bivio Palanzo 0:43 4:21 6:13 6:11 6:43 7:43 8:43 9:13 9:43 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13
Faggeto - Via Statale-Pensilina 0:46 4:24 6:16 6:14 6:46 7:46 8:46 9:16 9:46 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16
Pognana - Imbarcadero 0:50 4:28 6:20 6:18 6:50 7:50 8:50 9:20 9:50 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20
Pognana - Via Statale 21-" Da Rosa… 0:51 4:29 6:21 6:19 6:51 7:51 8:51 9:21 9:51 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21
Careno - Via Statale 3 0:56 4:34 6:26 6:24 6:56 7:56 8:56 9:26 9:56 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26
Nesso - Piazza Castello 1:01 4:39 6:31 6:29 7:01 8:01 9:01 9:31 10:01 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31
Pescaù - Bivio Bagnana (5) 1:11 4:49 6:41 6:39 7:11 8:11 9:11 9:41 10:11 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
Lezzeno - Piazza Roma (8) 1:14 4:52 6:44 6:42 7:14 8:14 9:14 9:44 10:14 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44
Bellagio - S. Giovanni  Cementeria 1:21 4:59 6:51 6:49 5:52 7:21 6:22 8:21 9:21 9:51 10:21 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51
Bellagio - Lido 1:29 5:07 6:57 6:00 7:29 6:30 8:29 9:29 9:59 10:29 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59

Note riportate nell'ultima pagina - 6www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C30 | Como - Nesso - Bellagio | ANDATA
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
300146

FER6
300042

03

0006
30B138

03

FER6
30B146

FER6
300150

00GG
300210

FER6
30B142

FER6
300152

FER6
300154

FER6
300204

FER6
300158

FER6
300160

00GG
300212

FER6
300162

FER6
300164

FER6
300168

FER6
300166

Como - Stazione S.Giovanni 12:50 13:00 13:00 13:15 13:50 13:50 14:20 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:20 17:50 18:50 19:50 20:20
Como - Lungolario Trieste 12:55 13:05 13:05 13:20 13:55 13:55 14:25 14:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:25 17:55 18:55 19:55 20:25
Blevio - Piazza Roma 13:04 13:14 13:14 13:29 14:04 14:04 14:34 15:04 16:04 16:34 17:04 17:34 17:34 18:04 19:04 20:04 20:34
Torno - Piazza Caronti 13:09 13:19 13:19 13:34 14:09 14:09 14:39 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39 17:39 18:09 19:09 20:09 20:39
Torno - Bivio Palanzo 13:13 13:23 13:23 13:38 14:13 14:13 14:43 15:13 16:13 16:43 17:13 17:43 17:43 18:13 19:13 20:13 20:43
Faggeto - Via Statale-Pensilina 13:16 13:26 13:26 13:41 14:16 14:16 14:46 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46 17:46 18:16 19:16 20:16 20:46
Pognana - Imbarcadero 13:20 13:30 13:30 13:45 14:20 14:20 14:50 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 17:50 18:20 19:20 20:20 20:50
Pognana - Via Statale 21-" Da Rosa… 13:21 13:31 13:31 13:46 14:21 14:21 14:51 15:21 16:21 16:51 17:21 17:51 17:51 18:21 19:21 20:21 20:51
Careno - Via Statale 3 13:26 13:36 13:36 13:51 14:26 14:26 14:56 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 17:56 18:26 19:26 20:26 20:56
Nesso - Piazza Castello 13:31 13:41 13:41 13:56 14:31 14:31 15:01 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:01 18:31 19:31 20:31 21:01
Pescaù - Bivio Bagnana (5) 13:41 13:51 13:51 14:06 14:41 14:41 15:11 15:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:11 18:41 19:41 20:41 21:11
Lezzeno - Piazza Roma (8) 13:44 13:54 13:54 14:09 14:44 14:44 15:14 15:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:14 18:44 19:44 20:44 21:14
Bellagio - S. Giovanni  Cementeria 13:51 14:01 14:01 14:16 14:51 14:51 15:21 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:21 18:51 19:51 20:51 21:21
Bellagio - Lido 13:59 14:09 14:09 14:24 14:59 14:59 15:29 15:59 16:59 17:29 17:59 18:29 18:29 18:59 19:59 20:59 21:29

Note riportate nell'ultima pagina - 7www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C30 | Como - Nesso - Bellagio | ANDATA
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

00GG
300214

FER6
300170

Como - Stazione S.Giovanni 20:20 21:50
Como - Lungolario Trieste 20:25 21:55
Blevio - Piazza Roma 20:34 22:04
Torno - Piazza Caronti 20:39 22:09
Torno - Bivio Palanzo 20:43 22:13
Faggeto - Via Statale-Pensilina 20:46 22:16
Pognana - Imbarcadero 20:50 22:20
Pognana - Via Statale 21-" Da Rosa… 20:51 22:21
Careno - Via Statale 3 20:56 22:26
Nesso - Piazza Castello 21:01 22:31
Pescaù - Bivio Bagnana (5) 21:11 22:41
Lezzeno - Piazza Roma (8) 21:14 22:44
Bellagio - S. Giovanni  Cementeria 21:21 22:51
Bellagio - Lido 21:29 22:59

Note riportate nell'ultima pagina - 8www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C30 | Como - Nesso - Bellagio | RITORNO
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
300173

FER6
300121

FER6
300123

FER6
300125

FER6
300127

FER6
300129

FER6
300161

FER6
300133

FER6
300135

0006
30B135

03

FER6
300137

FER6
30B143

FER6
300035

00GG
300209

FER6
30B139

FER6
300141

FER6
300143

Bellagio - Lido 5:07 6:02 6:31 7:01 7:31 8:15 9:01 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:01 12:31 13:01 14:01
Bellagio - Via Valassina 84 5:11 6:06 6:36 7:06 7:36 8:20 9:06 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:06 12:36 13:06 14:06
Bellagio - Via Vitali Scuole 5:12 6:07 6:37 7:07 7:37 8:21 9:07 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:07 12:37 13:07 14:07
Bellagio - S Giovanni Cementeria 5:19 5:19 6:14 6:44 7:14 7:44 8:28 9:14 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:14 12:44 13:14 14:14
Lezzeno - Piazza Roma (8) 5:25 6:20 6:50 7:20 7:50 8:34 9:20 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:20 12:50 13:20 14:20
Pescaù - Bivio Bagnana (5) 5:29 6:24 6:54 7:24 7:54 8:38 9:24 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:24 12:54 13:24 14:24
Nesso - Piazza Castello 5:38 6:33 7:04 7:34 8:04 8:48 9:34 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 12:34 13:04 13:34 14:34
Careno - Via Statale 3 5:42 6:38 7:09 7:39 8:09 8:53 9:39 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 12:39 13:09 13:39 14:39
Pognana - Via Statale 21-" Da Rosa… 5:47 6:43 7:14 7:44 8:14 8:58 9:44 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 12:44 13:14 13:44 14:44
Pognana - Imbarcadero 5:47 6:43 7:14 7:44 8:14 8:58 9:44 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 12:44 13:14 13:44 14:44
Faggeto - Via Statale-Pensilina 5:52 6:48 7:19 7:49 8:19 9:03 9:49 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 12:49 13:19 13:49 14:49
Torno - Bivio Palanzo 5:54 6:50 7:21 7:51 8:21 9:05 9:51 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 12:51 13:21 13:51 14:51
Torno - Piazza Caronti 5:57 6:53 7:25 7:55 8:25 9:09 9:55 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 12:55 13:25 13:55 14:55
Blevio - Piazza Roma 6:01 6:58 7:30 8:00 8:30 9:14 10:00 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:00 13:30 14:00 15:00
Como - Stazione Lago 6:11 7:07 7:40 8:10 8:40 9:24 10:10 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:10 13:40 14:10 15:10
Como - Stazione S.Giovanni 6:15 7:13 7:45 8:15 8:45 9:29 10:15 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:15 13:45 14:15 15:15

Note riportate nell'ultima pagina - 9www.asfautolinee.it
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Linea C30 | Como - Nesso - Bellagio | RITORNO
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

0006
30B137

03

FER6
30B145

FER6
300145

FER6
300147

00GG
300211

FER6
300149

FER6
300151

FER6
300153

00GG
300213

FER6
30B141

00GG
300157

00GG
300175

FER6
300081

FER6
300177

Bellagio - Lido 14:31 14:45 15:01 16:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 19:15 20:01 21:01 22:02 23:01
Bellagio - Via Valassina 84 14:36 14:50 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 19:20 20:06 21:06 22:06 23:06
Bellagio - Via Vitali Scuole 14:37 14:51 15:07 16:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 19:21 20:07 21:07 22:07 23:07
Bellagio - S Giovanni Cementeria 14:44 14:58 15:14 16:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 19:28 20:14 21:14 22:14 23:14
Lezzeno - Piazza Roma (8) 14:50 15:04 15:20 16:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 19:34 20:20 21:20 22:20 23:20
Pescaù - Bivio Bagnana (5) 14:54 15:08 15:24 16:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 19:38 20:24 21:24 22:24 23:24
Nesso - Piazza Castello 15:04 15:18 15:34 16:34 16:34 17:34 18:34 19:34 19:34 19:48 20:34 21:34 22:34 23:34
Careno - Via Statale 3 15:09 15:23 15:39 16:39 16:39 17:39 18:39 19:39 19:39 19:53 20:39 21:39 22:39 23:39
Pognana - Via Statale 21-" Da Rosa… 15:14 15:28 15:44 16:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44 19:58 20:44 21:44 22:44 23:44
Pognana - Imbarcadero 15:14 15:28 15:44 16:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44 19:58 20:44 21:44 22:44 23:44
Faggeto - Via Statale-Pensilina 15:19 15:33 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49 19:49 19:49 20:03 20:49 21:49 22:49 23:49
Torno - Bivio Palanzo 15:21 15:35 15:51 16:51 16:51 17:51 18:51 19:51 19:51 20:05 20:51 21:51 22:51 23:51
Torno - Piazza Caronti 15:25 15:39 15:55 16:55 16:55 17:55 18:55 19:55 19:55 20:09 20:55 21:55 22:55 23:55
Blevio - Piazza Roma 15:30 15:44 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:00 20:14 21:00 22:00 23:00 24:00
Como - Stazione Lago 15:40 15:54 16:10 17:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:10 20:24 21:10 22:10 23:10 24:10
Como - Stazione S.Giovanni 15:45 15:59 16:15 17:15 17:15 18:15 19:15 20:15 20:15 20:29 21:15 22:15 23:15 24:15

Note riportate nell'ultima pagina - 10www.asfautolinee.it
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Linea C30 | Como - Nesso - Bellagio | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025 | FESTIVO

FESE
300096

FES3
300098

FES3
300100

FESE
30B148

FESE
30B156

FES3
300104

FESE
30B152

GIOR
300200

FES3
300106

FESE
30B150

FESE
30B158

FES3
300108

00GG
300210

GIOR
300202

FESE
30B154

FESE
300118

FESE
300018

Como - Stazione S.Giovanni 5:54 8:50 9:20 10:20 10:50 11:20 12:20 12:50 13:00 13:15 13:50 13:50 14:20 14:20 14:50 15:20
Como - Lungolario Trieste 5:58 8:55 9:25 10:25 10:55 11:25 12:25 12:55 13:05 13:20 13:55 13:55 14:25 14:25 14:55 15:25
Blevio - Piazza Roma 6:06 9:04 9:34 10:34 11:04 11:34 12:34 13:04 13:14 13:29 14:04 14:04 14:34 14:34 15:04 15:34
Torno - Piazza Caronti 6:11 9:09 9:39 10:39 11:09 11:39 12:39 13:09 13:19 13:34 14:09 14:09 14:39 14:39 15:09 15:39
Torno - Bivio Palanzo 6:15 9:13 9:43 10:43 11:13 11:43 12:43 13:13 13:23 13:38 14:13 14:13 14:43 14:43 15:13 15:43
Faggeto - Via Statale-Pensilina 6:18 9:16 9:46 10:46 11:16 11:46 12:46 13:16 13:26 13:41 14:16 14:16 14:46 14:46 15:16 15:46
Pognana - Imbarcadero 6:22 9:20 9:50 10:50 11:20 11:50 12:50 13:20 13:30 13:45 14:20 14:20 14:50 14:50 15:20 15:50
Pognana - Via Statale 21-" Da Rosa… 6:23 9:21 9:51 10:51 11:21 11:51 12:51 13:21 13:31 13:46 14:21 14:21 14:51 14:51 15:21 15:51
Careno - Via Statale 3 6:28 9:26 9:56 10:56 11:26 11:56 12:56 13:26 13:36 13:51 14:26 14:26 14:56 14:56 15:26 15:56
Nesso - Piazza Castello 6:33 9:31 10:01 11:01 11:31 12:01 13:01 13:31 13:41 13:56 14:31 14:31 15:01 15:01 15:31 16:01
Pescaù - Bivio Bagnana (5) 6:43 9:41 10:11 11:11 11:41 12:11 13:11 13:41 13:51 14:06 14:41 14:41 15:11 15:11 15:41 16:11
Lezzeno - Piazza Roma (8) 6:46 9:44 10:14 11:14 11:44 12:14 13:14 13:44 13:54 14:09 14:44 14:44 15:14 15:14 15:44 16:14
Bellagio - S. Giovanni  Cementeria 6:53 7:52 9:51 10:21 11:21 11:51 12:21 13:21 13:51 14:01 14:16 14:51 14:51 15:21 15:21 15:51 16:21
Bellagio - Lido 7:01 8:00 9:59 10:29 11:29 11:59 12:29 13:29 13:59 14:09 14:24 14:59 14:59 15:29 15:29 15:59 16:29

Note riportate nell'ultima pagina - 11www.asfautolinee.it
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Linea C30 | Como - Nesso - Bellagio | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025 | FESTIVO

FES3
300110

FESE
300208

00GG
300212

FESE
300172

GIOR
300206

FES3
300116

FESE
300176

00GG
300214

FESE
300178

FESE
300180

FESE
300016

Como - Stazione S.Giovanni 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:20 20:50 21:50 22:50
Como - Lungolario Trieste 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:25 20:55 21:55 22:55
Blevio - Piazza Roma 16:04 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 20:34 21:04 22:04 23:04
Torno - Piazza Caronti 16:09 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 20:39 21:09 22:09 23:09
Torno - Bivio Palanzo 16:13 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 20:43 21:13 22:13 23:13
Faggeto - Via Statale-Pensilina 16:16 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 20:46 21:16 22:16 23:16
Pognana - Imbarcadero 16:20 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 20:50 21:20 22:20 23:20
Pognana - Via Statale 21-" Da Rosa… 16:21 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 20:51 21:21 22:21 23:21
Careno - Via Statale 3 16:26 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 20:56 21:26 22:26 23:26
Nesso - Piazza Castello 16:31 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:01 21:31 22:31 23:31
Pescaù - Bivio Bagnana (5) 16:41 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:41 21:11 21:41 22:41 23:41
Lezzeno - Piazza Roma (8) 16:44 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:44 21:14 21:44 22:44 23:44
Bellagio - S. Giovanni  Cementeria 16:51 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:51 21:21 21:51 22:51 23:51
Bellagio - Lido 16:59 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:59 21:29 21:59 22:59 23:59

Note riportate nell'ultima pagina - 12www.asfautolinee.it
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Linea C30 | Como - Nesso - Bellagio | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025 | FESTIVO

FES3
300083

FES3
300087

FESE
300089

FESE
30B147

FESE
30B155

FES3
300091

00GG
300209

FESE
30B151

GIOR
300201

FES3
300093

FESE
30B149

FESE
30B157

FESE
30B153

FESE
300101

00GG
300211

GIOR
300203

FESE
300017

Bellagio - Lido 7:01 8:01 10:01 10:31 11:31 12:01 12:01 12:31 13:31 14:01 14:31 14:45 15:31 16:01 16:01 16:31 16:45
Bellagio - Via Valassina 84 7:06 8:06 10:06 10:36 11:36 12:06 12:06 12:36 13:36 14:06 14:36 14:50 15:36 16:06 16:06 16:36 16:50
Bellagio - Via Vitali Scuole 7:07 8:07 10:07 10:37 11:37 12:07 12:07 12:37 13:37 14:07 14:37 14:51 15:37 16:07 16:07 16:37 16:51
Bellagio - S Giovanni Cementeria 7:14 8:14 10:14 10:44 11:44 12:14 12:14 12:44 13:44 14:14 14:44 14:58 15:44 16:14 16:14 16:44 16:58
Lezzeno - Piazza Roma (8) 7:20 8:20 10:20 10:50 11:50 12:20 12:20 12:50 13:50 14:20 14:50 15:04 15:50 16:20 16:20 16:50 17:04
Pescaù - Bivio Bagnana (5) 7:24 8:24 10:24 10:54 11:54 12:24 12:24 12:54 13:54 14:24 14:54 15:08 15:54 16:24 16:24 16:54 17:08
Nesso - Piazza Castello 7:34 8:34 10:34 11:04 12:04 12:34 12:34 13:04 14:04 14:34 15:04 15:18 16:04 16:34 16:34 17:04 17:18
Careno - Via Statale 3 7:39 8:39 10:39 11:09 12:09 12:39 12:39 13:09 14:09 14:39 15:09 15:23 16:09 16:39 16:39 17:09 17:23
Pognana - Via Statale 21-" Da Rosa… 7:44 8:44 10:44 11:14 12:14 12:44 12:44 13:14 14:14 14:44 15:14 15:28 16:14 16:44 16:44 17:14 17:28
Pognana - Imbarcadero 7:44 8:44 10:44 11:14 12:14 12:44 12:44 13:14 14:14 14:44 15:14 15:28 16:14 16:44 16:44 17:14 17:28
Faggeto - Via Statale-Pensilina 7:49 8:49 10:49 11:19 12:19 12:49 12:49 13:19 14:19 14:49 15:19 15:33 16:19 16:49 16:49 17:19 17:33
Torno - Bivio Palanzo 7:51 8:51 10:51 11:21 12:21 12:51 12:51 13:21 14:21 14:51 15:21 15:35 16:21 16:51 16:51 17:21 17:35
Torno - Piazza Caronti 7:55 8:55 10:55 11:25 12:25 12:55 12:55 13:25 14:25 14:55 15:25 15:39 16:25 16:55 16:55 17:25 17:39
Blevio - Piazza Roma 8:00 9:00 11:00 11:30 12:30 13:00 13:00 13:30 14:30 15:00 15:30 15:44 16:30 17:00 17:00 17:30 17:44
Como - Stazione Lago 8:10 9:10 11:10 11:40 12:40 13:10 13:10 13:40 14:40 15:10 15:40 15:54 16:40 17:10 17:10 17:40 17:54
Como - Stazione S.Giovanni 8:15 9:15 11:15 11:45 12:45 13:15 13:15 13:45 14:45 15:15 15:45 15:59 16:45 17:15 17:15 17:45 17:59

Note riportate nell'ultima pagina - 13www.asfautolinee.it
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Linea C30 | Como - Nesso - Bellagio | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025 | FESTIVO

FES3
300099

FESE
300007

FESE
300155

GIOR
300205

FES3
300103

00GG
300213

GIOR
300207

FESE
300157

00GG
300157

00GG
300175

FESE
300159

Bellagio - Lido 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:01 19:31 20:01 20:01 21:01 22:02
Bellagio - Via Valassina 84 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:06 19:36 20:06 20:06 21:06 22:06
Bellagio - Via Vitali Scuole 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:07 19:37 20:07 20:07 21:07 22:07
Bellagio - S Giovanni Cementeria 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:14 19:44 20:14 20:14 21:14 22:14
Lezzeno - Piazza Roma (8) 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:20 19:50 20:20 20:20 21:20 22:20
Pescaù - Bivio Bagnana (5) 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:24 19:54 20:24 20:24 21:24 22:24
Nesso - Piazza Castello 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 19:34 20:04 20:34 20:34 21:34 22:34
Careno - Via Statale 3 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 19:39 20:09 20:39 20:39 21:39 22:39
Pognana - Via Statale 21-" Da Rosa… 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 19:44 20:14 20:44 20:44 21:44 22:44
Pognana - Imbarcadero 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 19:44 20:14 20:44 20:44 21:44 22:44
Faggeto - Via Statale-Pensilina 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 19:49 20:19 20:49 20:49 21:49 22:49
Torno - Bivio Palanzo 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 19:51 20:21 20:51 20:51 21:51 22:51
Torno - Piazza Caronti 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 19:55 20:25 20:55 20:55 21:55 22:55
Blevio - Piazza Roma 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:00 20:30 21:00 21:00 22:00 23:00
Como - Stazione Lago 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:10 20:40 21:10 21:10 22:10 23:10
Como - Stazione S.Giovanni 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:15 20:45 21:15 21:15 22:15 23:15

Note riportate nell'ultima pagina - 14www.asfautolinee.it
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Legenda dei Servizi 

 

Legenda delle Note
 

Linea C30 | Como - Nesso - Bellagio
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025

Periodo Descrizione

0006 Sabato Feriale

FESE Festiva Estiva

FER6 Feriali dal Lunedì al Sabato.

GIOR Giornaliera

00GG Giornaliera

FES3 Festiva esclusi 1/1 - 25/12

Nota Descrizione

03 Circola solo il Sabato Feriale / Saturdays only.

32 Coincidenza per Palanzo con Linea C 31,  a Torno bivio Palanzo.

15www.asfautolinee.it
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